[image: image1.png]

Администрация
сельского поселения «Поселок Дугна»
Ферзиковского района Калужской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 марта 2020 года_                                                                                 №13
п. Дугна
	О временном ограничении личного приема граждан сотрудниками администрации сельского поселения  «Поселок Дугна» Ферзиковского района Калужской области

Руководствуясь Методическими рекомендациями по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления  и организаций с участием государства Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 16.03.2020 №19-0/1/10/П-2262, в связи с необходимостью принятия мер по профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19):

1. Временно ограничить личный прием граждан сотрудниками администрации сельского поселения «Поселок Дугна» Ферзиковского района Калужской области с 23 марта 2020 года.
2.  Настоящее Распоряжение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения, расположенном по адресу: п.Дугна, ул.Больничная, д.11 и размещению в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет на сайте администрации сельского поселения «Поселок Дугна»  www.dugna-adm.ru.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава администрации
сельского поселения

«Поселок Дугна»

	Л.И.Бохан

_1067234613